
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _XXXIII_  сесія    VІI _  скликання 

(позачергове засідання) 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31 січня 2019 року                 м. Ужгород                                 № 1425                           

            

 

Про визнання  пункту 5 рішення 

ХХХІІ сесії міської ради VII скликання 

18.01.2019 № 1406 таким, що  

втратив чинність     

 

 

Розглянувши розпорядження міського голови 23.01.2019 № 27 "Про 

зупинення дії пункту 5 рішення ХХХІІ сесії міської ради VII скликання 

18.01.2019 № 1406, керуючись п.4 ст. 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" 

                                    

                                    міська рада ВИРІШИЛА: 

   

 Пункт 5 рішення ХХХІІ сесії міської ради VII скликання від                          

18.01.2019 № 1406 "Про надання та відмову у наданні згоди на складання 

технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)" про надання гр. Малеш Андрію Іллейшевичу згоди на складання 

технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) з метою уточнення конфігурації без зміни площ земельних ділянок 

площею 0,4327 га та 0,5157 га для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови по вул. Перемоги, 150 визнати таким, що 

втратив чинність.  

 

 

 

Міський голова     Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 


